
TALOUSARVIO 2024 Suomen Islanninhevosyhdistys ry VUOSIVERTAILU

2024 bud 2022 tot 2021 tot 2020 tot 2019 tot 2018 tot 2017 tot
VARSINAINEN TOIMINTA
TUOTOT 84710,00 45669,00 30959,50 16171,94 34115,23 34276,61 31169,89

3000 Osallistumismaksut 59760,00 39298,00 24620,00 9660,00 16694,50 7469,00 9217,00

3010 Kurssi- ja koulutustuotot 0,00 0,00 0,00 0,00 14427,87 13370,00 11500,14

3030 Valmennustuotot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365,00 3777,75

3040 Lisenssikurssituotot 800,00 160,00 380,00 160,00 1035,00 3075,00 3905,00

3050 Jäsentallit jäsenmaksutulot 650,00 450,00 450,00 400,00 0,00 0,00 0,00

3090 Muut tuotot 23500,00 5761,00 5509,50 5951,94 1957,86 9997,61 2770,00
KULUT -195140,00 -128570,00 -89474,85 -72230,50 -101518,75 -109248,61 -103396,22

4000 Varsinaisen toiminnan kulut -1600,00 -13893,00 -240,00 -3470,00 0,00 -102,00 462,00

4020 Tarvikkeet -1500,00 -251,00 -1191,62 -100,60 2478,63 -9952,11 -2191,65

4025 Tapahtumien muut kulut -2400,00 -1646,00 -2366,77 -1162,10 0,00 0,00 -521,00

4027 Toimihenkilökulut -6800,00 -5672,00 -2540,25 -2809,05 0,00 0,00 0,00

4030 Tuomarinpalkkiot ja -kulut -17380,00 -7722,00 -7305,00 -5787,90 -6047,04 -9322,05 -6316,75

4040 Valmentaja- ja kouluttajakulut -10350,00 -12674,00 -4650,88 -400,00 -6688,98 -6894,67 -6961,00

4050 Ulkopuoliset palvelut -2000,00 -1255,00 -1914,00 -471,20 -9137,90 -14133,00 -7601,52

4060 Palkinnot -2200,00 -2596,00 -1687,82 -1059,79 -1482,33 -1608,67 -743,48

4070 Muut varsinaisen toiminnan kulut -100,00 0,00 0,00 -31,99 0,00 0,00 0,00

4080 Kilpailutuet kilpailujärjestäjille -4800,00 -1500,00 -1000,00 -250,00 0,00 0,00 0,00
Henkilöstökulut

5200 Palkkiot (kilp.johtaja, pää- -10900,00 -2670,00 -4520,00 -500,01 -75,54 -841,60 -182,00
Muut kulut

7000 Koulutukset, FEIF seminaarit -4000,00 -3032,00 -260,00 -790,00 0,00 0,00 -1674,00

7010 Johtokunnan kokouskulut -400,00 0,00 -409,97 -391,45 -471,25 -994,01 -147,03
Toimitilavuokrat

7200 Maa-aluevuokrat 0,00 -1100,00 -2250,00 -700,00 0,00 0,00 0,00

7230 Tilavuokrat -13310,00 -6160,00 -5613,60 -500,00 -4603,99 -4179,20 -8464,08

7310 Muut tapahtumavuokrat ja -11400,00 -1390,00 -5216,00 -430,00 0,00 0,00 -1250,00

7340 Käyttö ja huolto -1600,00 -496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7390 Sähkö ja kaasu -260,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00

7430 Korjaukset -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7470 Muut toimitilakulut 0,00 0,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00
Atk-laite ja ohjelmistokulut

7650 it-laite-, ohjelmisto- ja -2170,00 -1401,00 -1569,88 -1626,44 -891,67 -1211,26 -481,60

7690 Atk-laitteiden pienhankinnat 0,00 0,00 -99,00 -97,17 0,00 0,00 0,00

7700 Muut atk-laite- ja -ohjelmistokulut -1200,00 -1141,00 -85,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7730 Kone- ja kalustohuolto ja korjaus -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7740 Kone- ja kalustohankinnat -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Matkakulut

7800 Matkakulut -12850,00 -4756,00 -2823,69 -5309,56 -11625,42 -12507,09 -12341,09

7860 Muut Matkakulut -750,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7870 kilometrikorvaukset -3500,00 -2370,00 -1712,74 -1408,33 -1213,76 -2078,60 -1321,52

7880 Päivärahat 0,00 -1519,00 0,00 -712,88 -936,00 -208,00 0,00

7820 Majoitus- ja ruokailukulut -40990,00 -11482,00 -3194,13 -649,00 0,00 -961,46 -2567,90



TALOUSARVIO 2024 Suomen Islanninhevosyhdistys ry VUOSIVERTAILU

2024 bud 2022 tot 2021 tot 2020 tot 2019 tot 2018 tot 2017 tot
Edustuskulut

7950 Muut edustuskulut -150,00 0,00 0,00 0,00 -46,40 -227,17 -5641,00

7955 Edustusvaatteet ja -tekstiilit -1400,00 0,00 -180,00 -350,00 -1818,31 0,00 -1426,05
Markkinointi

8040 Muut Myyntikulut 0,00 -94,00 -90,14 0,00 0,00 -50,00 -65,00

8170 Messut ja tapahtumat -1500,00 -6648,00 0,00 -62,00 -15529,01 -322,40 -6354,00

8260 Kannatusilmoitukset ja -maksut 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Koulutus- ja kokouskulut

8650 Kokous- ja neuvottelukulut -460,00 -133,00 -190,00 -2480,00 -5263,35 -8431,50 -3623,48
Hallintopalvelut

8370 Jäsensihteeripalvelut -4200,00 -5410,00 -5557,08 -5472,76 -6046,22 -4929,00 -7668,81

8380 Taloushallintopalvelut -4700,00 -4688,00 -4688,00 -5298,30 -3575,00 -992,00 -1264,45

8382 Talouden tapahtumamaksut 0,00 -32,00 -446,23 -355,61 0,00 0,00 0,00

8390 Tilintarkastuspalvelut -1200,00 -1116,00 -1488,00 -892,80 -669,60 -446,40 -372,00

8420 Perintä- ja luottotietopalvelut 0,00 0,00 0,00 -33,48 -235,60 -117,80 -117,80

8440 Viranomaismaksut 0,00 -20,00 -120,00 -20,00 0,00 0,00 0,00
Muut hallintopalvelut

8480 Jäsenmaksut (FEIF jne) -6670,00 -4124,00 -5638,88 -5254,71 -5553,24 -5112,42 -5405,45

8520 Kuvat ja julkaisuoikeudet 0,00 -200,00 -400,01 -800,00 0,00 0,00 0,00

8560 Rahaliikenteen kulut -600,00 -594,00 -616,40 -647,41 -107,80 -65,53 -24,00

8561 Rahaliikenteen kulut NV 0,00 -15,00 -60,00 -52,50 0,00 0,00 0,00

8540 Posti-, lähetti- ja rahtikulut -9150,00 -8535,00 -7859,89 -7379,65 -1192,00 -1100,80 -2458,13

8570 Pyöristyserot 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00

8620 Toimistotarvikkeet ja 0,00 0,00 -160,53 0,00 -1346,64 -982,48 -1169,80

8630 Lomakkeet ja painatuskulut -7750,00 -7719,00 -5409,34 -6514,94 0,00 0,00 0,00

8640 Taitto- ja julkaisukulut -3200,00 -4160,00 -5420,00 -6700,00 -19440,33 -21477,39 -15503,63

8680 Muut hallintokulut -50,00 -296,00 0,00 -1068,88 0,00 0,00 0,00
VARAINHANKINTA
VARAINHANKINNAN TUOTOT 84000,00 67836,00 54314,23 53662,47 91638,49 65336,28 76351,92

3200 Varainhankinnan tuotot 11000,00 8522,00 9251,25 5266,78 31950,00 0,00 6080,00

3220 Jäsenmaksutulot 46000,00 49025,00 41560,00 42040,00 43660,00 43580,00 45440,00

3210 Mainostulot 9850,00 6523,00 2130,00 4151,25 6232,50 9294,00 5686,25

3230 Myyntitulot 6150,00 2366,00 1176,00 2204,44 6945,99 9412,78 15355,67

3250 Sponsoritulot 11000,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8810 Varainhankinnan muut tuotot 0,00 0,00 196,98 0,00 2850,00 3049,50 3790,00
VARAINHANKINNAN KULUT -4520,00 -2328,00 -980,31 -1857,82 -7196,37 -2676,58 -4513,29

4100 Varainhankinnan kulut -620,00 -1478,00 -453,55 -498,45 -1304,65 -1000,00 -612,79

4110 Kannatustuotteiden hankintakulut -3900,00 -679,00 0,00 -908,50 -5891,72 -1676,58 -3900,50

4150 Varaston muutos 0,00 -171,00 -526,76 -450,87 0,00 0,00 0,00

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 0,00 4,00 15,00 -2,83 -1,23 29,43 0,00

9170 Korkotuotot myyntisaamisista 0,00 5,00 15,00 11,31 0,00 29,43 0,00

9290 Muut rahoitustuotot 0,00 0,00 0,00 6,69 0,00 0,00 0,00

9490 Korkokulut ostoveloista 0,00 0,00 0,00 -3,83 -1,23 0,00 0,00

9540 Verojen viivästysseuraamukset 0,00 -1,00



TALOUSARVIO 2024 Suomen Islanninhevosyhdistys ry VUOSIVERTAILU

2024 bud 2022 tot 2021 tot 2020 tot 2019 tot 2018 tot 2017 tot

9610 Perimiskulut 0,00 0,00 0,00 -17,00 0,00 0,00 0,00

2771  Edellisten tilikausien 13823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
YLEISAVUSTUKSET 17500,00 26420,00 0,00 0,00 9227,80 11040,00 8500,00

9790 Yleisavustukset SRL 17500,00 26420,00 0,00 0,00 9227,80 11040,00 8500,00

373,00 9027,00 -5166,43 -4256,74 26265,17 -1242,87 8112,30



TALOUSARVIO 2024 Suomen Islanninhevosyhdistys ry VALIOKUNNITTAIN

HALLINTO JALOSTUS KOULUTUS NUORISO LEISURE PR JÄSENLEHTI URHEILU

VARSINAINEN TOIMINTA

TUOTOT 84710,00

3000 Osallistumismaksut 59760,00 0,00 1650,00 31500,00 5300,00 950,00 0,00 0,00 20360,00

3010 Kurssi- ja koulutustuotot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Valmennustuotot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 Lisenssikurssituotot 800,00 0,00 200,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

3050 Jäsentallit jäsenmaksutulot 650,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3090 Muut tuotot 23500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23200,00

KULUT -195140,00

4000 Varsinaisen toiminnan kulut -1600,00 0,00 -110,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 -540,00

4020 Tarvikkeet -1500,00 -500,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00

4025 Tapahtumien muut kulut -2400,00 0,00 -100,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 -2100,00

4027 Toimihenkilökulut -6800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6800,00

4030 Tuomarinpalkkiot ja -kulut -17380,00 0,00 -2500,00 -8680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6200,00

4040 Valmentaja- ja kouluttajakulut -10350,00 0,00 -500,00 -5360,00 -700,00 -750,00 0,00 0,00 -3040,00

4050 Ulkopuoliset palvelut -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2000,00

4060 Palkinnot -2200,00 -200,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 -1800,00

4070 Muut varsinaisen toiminnan kulut -100,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4080 Kilpailutuet kilpailujärjestäjille -4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4800,00

Henkilöstökulut

5200 Palkkiot (kilpailunjohtaja tms. ) -10900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2400,00 -8500,00

Muut kulut

7000 Koulutukset, FEIF seminaarit -4000,00 -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -1500,00

7010 Johtokunnan kokouskulut -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Toimitilavuokrat

7200 Maa-aluevuokrat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7230 Tilavuokrat -13310,00 -900,00 -500,00 -6600,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 -2810,00

7310 Muut tapahtumavuokrat ja 

vastikkeet
-11400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11400,00

7340 Käyttö ja huolto -1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1600,00

7390 Sähkö ja kaasu -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 -100,00

7430 Korjaukset -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000,00

7470 Muut toimitilakulut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Atk-laite ja ohjelmistokulut

7650 it-laite-, ohjelmisto- ja 

webpalvelut
-2170,00 -1960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210,00 0,00 0,00

7690 Atk-laitteiden pienhankinnat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7700 Muut atk-laite- ja -ohjelmistokulut -1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1200,00

7730 Kone- ja kalustohuolto ja korjaus -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00

7740 Kone- ja kalustohankinnat -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00



TALOUSARVIO 2024 Suomen Islanninhevosyhdistys ry VALIOKUNNITTAIN

HALLINTO JALOSTUS KOULUTUS NUORISO LEISURE PR JÄSENLEHTI URHEILU

Matkakulut

7800 Matkakulut -12850,00 -600,00 -950,00 -2250,00 -250,00 0,00 -550,00 0,00 -8250,00

7860 Muut matkakulut -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7870 kilometrikorvaukset -3500,00 0,00 -400,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2150,00

7880 Päivärahat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7820 Majoitus- ja ruokailukulut -40990,00 -300,00 -1050,00 -6250,00 -3460,00 0,00 -480,00 0,00 -29450,00

Edustuskulut

7950 Muut edustuskulut -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7955 Edustusvaatteet ja -tekstiilit -1400,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 -100,00 0,00 -1000,00

Markkinointi

8040 Muut Myyntikulut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8170 Messut ja tapahtumat -1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1500,00 0,00 0,00

8260 Kannatusilmoitukset ja -maksut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koulutus- ja kokouskulut

8650 Kokous- ja neuvottelukulut -460,00 -310,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 -50,00

Hallintopalvelut

8370 Jäsensihteeripalvelut -4200,00 -4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8380 Taloushallintopalvelut -4700,00 -4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8382 Talouden tapahtumamaksut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8390 Tilintarkastuspalvelut -1200,00 -1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8420 Perintä- ja luottotietopalvelut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8440 Viranomaismaksut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muut hallintopalvelut

8480 Jäsenmaksut (FEIF jne) -6670,00 -5800,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -770,00

8520 Kuvat ja julkaisuoikeudet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8560 Rahaliikenteen kulut -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8561 Rahaliikenteen kulut NV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8540 Posti-, lähetti- ja rahtikulut -9150,00 -1150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8000,00 0,00

8570 Pyöristyserot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8620 Toimistotarvikkeet ja 

painotuotteet
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8630 Lomakkeet ja painatuskulut -7750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -6600,00 -650,00

8640 Taitto- ja julkaisukulut -3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3200,00 0,00

8680 Muut hallintokulut -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VARAINHANKINTA

VARAINHANKINNAN TUOTOT 84000,00

3200 Varainhankinnan tuotot 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00

3220 Jäsenmaksutulot 46000,00 20000,00 1700,00 0,00 1600,00 0,00 100,00 15000,00 7600,00

3210 Mainostulot 9850,00 0,00 700,00 0,00 300,00 0,00 0,00 5600,00 3250,00

3230 Myyntitulot 6150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 3150,00



TALOUSARVIO 2024 Suomen Islanninhevosyhdistys ry VALIOKUNNITTAIN

HALLINTO JALOSTUS KOULUTUS NUORISO LEISURE PR JÄSENLEHTI URHEILU

3240 Nuorisovaliokunnan myyntituotot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 Sponsoritulot 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 8000,00

8810 Varainhankinnan muut tuotot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VARAINHANKINNAN KULUT -4520,00

4100 Varainhankinnan kulut -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -620,00 0,00 0,00

4110 Kannatustuotteiden hankintakulut -3900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1400,00 0,00 -2500,00

4150 Varaston muutos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9170 Korkotuotot myyntisaamisista 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9290 Muut rahoitustuotot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9490 Korkokulut ostoveloista 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9610 Perimiskulut 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2271  Edellisten tilikausien 

ylijäämä/alijäämä
13823,00 0,00 0,00 0,00 2243,00 0,00 0,00 0,00 0,00

YLEISAVUSTUKSET 17500,00

9790 Yleisavustukset SRL + Hippos 17500,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14500,00

373,00 -4270,00 440,00 2060,00 183,00 200,00 80,00 400,00 -10300,00



TALOUSARVIO 2024 Suomen Islanninhevosyhdistys ry

HALLINTO
KP tili MENOT TULOT TUOTTO

Jäsenmaksut

FEIF annual payments 2023/24 8480 -3500,00

FEIF Worldfengur free access 2022 8480 -2300,00

YHTEENSÄ -5800,00 0,00 -5800,00

Talous

Rahastonhoitaja ja kirjanpito 8380 -4700,00

Tilintarkastus 8390 -1200,00

Pankin palvelumaksut 8560 -600,00

YHTEENSÄ -6500,00 0,00 -6500,00

Jäsenpalvelut

Jäsensihteerin työt 8370 -4200,00

Jäsenmaksutulot 3220 20000,00

YHTEENSÄ -4200,00 20000,00 15800,00

IT-laite-, ohjelmisto- ja webpalvelut

Netvisor lisenssit ja tapahtumamaksut 7650 -1500,00

Yhdistysavain kotisivut 7650 -250,00

Domain maksut Islanninhevonen ja sihyshop 7650 -60,00

Kuvapankkilisenssi (PR) budjetissa 7650 0,00

VismaSign vuosilisenssi 7650 -150,00

YHTEENSÄ -1960,00 0,00 -1960,00

FEIF conference

Osallistumismaksut 7000 -500,00

Matkakulut 7800 -300,00

Vuokra-auto 7860 -750,00

Majoitus- ja ruokailut 7820 -150,00

YHTEENSÄ -1700,00 0,00 -1700,00

NIHC-workshop 10/2024

Matkakulut 7800 -300,00

Majoituskulut 7820 -150,00

YHTEENSÄ -450,00 0,00 -450,00

Kokouskulut

Johtokunnan karonkka 7010 -400,00

Yhdistyskokousten tarjoilut ja tilat 8650 -300,00

Etäosallistujat / äänestyskulut 8650 -10,00

Kunniakirjojen kehykset + ruusut 4060 -200,00

YHTEENSÄ -910,00 0,00 -910,00

Postituskulut

Postituskulut vuoden palkittavat 8540 -50,00

SRL Jäsenmaksulaskujen postitus- ja verkkomaksut 8540 -1100,00 0,00

YHTEENSÄ -1150,00 0,00 -1150,00

Muut hallintokulut

PRH ilmoitukset ja tulosteet 8680 -50,00

pesulapalvelut / lippujen pesu 8680 0,00



TALOUSARVIO 2024 Suomen Islanninhevosyhdistys ry

Edustuskulut 7950 -150,00

Ypäjän radan korjaukset (UV bud) 7430 0,00

Tarvikkeet 4020 -500,00

Varastovuokra 7230 -900,00

YHTEENSÄ -1600,00 0,00 -1600,00

Yleisavustukset

SRL tuki 9790 0,00

YHTEENSÄ 0,00 0,00 0,00

YHTEENSÄ -24270,00 20000,00 -4270,00



TALOUSARVIO 2024 Suomen Islanninhevosyhdistys ry

URHEILUVALIOKUNTA
KP-tili MENOT TULOT TUOTTO

Tuomarit

Kilpailutoiminnan perusteet lisenssimaksut 0,00 100,00

Tuomarikoulutus I -1060,00 1080,00

Tuomarikoulutus II -1060,00 1080,00

Tuomarikoe -680,00 700,00

Ulkomaalaisen luento -1000,00 1000,00

FEIF -500,00 0,00

kannatusmaksut ja sponsoritulot, jäsenmaksujyvitys 0,00 500,00

YHTEENSÄ -4300,00 4460,00 160,00

Maajoukkue

Tapaamiset ja WR-/SM-kilpailut Suomessa -12000,00 3000,00

PM kilpailut 2024 -44150,00 24300,00

Kannatustuotteet, edustus ja sponsorit -3800,00 31750,00

YHTEENSÄ -59950,00 59050,00 -900,00

Suomenmestaruuskilpailut

Tuomarit -6350,00 0,00

Rata-alue, rakenteet ja tekninen -4200,00 0,00

Toimihenkilöt -8050,00 0,00

Palkinnot -1800,00 0,00

Kilpailumaksut 0,00 12000,00

Muut kulut -2950,00 0,00

Liput ja mainokset 0,00 11750,00

YHTEENSÄ -23350,00 23750,00 400,00

Aluemestaruuskilpailut

Tuomarit -700,00

Rata-alue, rakenteet ja tekninen -500,00

Toimihenkilöt -900,00

Palkinnot 0,00

Kilpailumaksut 80 starttia á 55 4400,00

Muut kulut -2300,00

Liput ja mainokset

YHTEENSÄ -4400,00 4400,00 0,00

Kokous-, koulutus- ja seminaarit

Kokouskulut tilavuokra 7230 -50,00

Kokouskulut muut 8650 -50,00

FEIF-konferenssi seminaarimaksu 2hlö 7000 -1000,00

FEIF konferenssi matkakulut 7800 -500,00

FEIF konferenssi majoitus 2. yö 7820 -300,00

Suomen osuus PM-tuomarikuluista 4030 -2500,00

NIHC kokous majoitus 7820 -150,00

NIHC lennot 7800 -250,00

Paikalliskerhotapaaminen etänä 8650 0,00

YHTEENSÄ -4800,00 0,00 -4800,00

Muut kulut

Passiassistenttikoulutus, ei 2024 0,00
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Gæðingakeppni 0,00

KIPA käyttömaksu (paikalliskerhot) 8480 -770,00

License Fees IceTestNG 7700 -1200,00

WR-kisat kilpailutuki 6pvx800€ 4080 -4800,00

FEIF WR fee 90€ x6 4000 -540,00

Kunniajäsenmaksut

Radan huolto 7430 -1000,00

Tarvikkeet 4020 -100,00

Laitehankinnat radan lana 7740 -500,00

Passikoppien huolto/siirtokulut 7730 -150,00

YHTEENSÄ -9060,00 0,00 -9060,00

Muut tulot

Verkkoluennot

License Fees IceTestNG kilp. järjestäjiltä 3090 900,00

UV jäsenmaksutulot jyvitys 3220 3000,00

YHTEENSÄ 0,00 3900,00 3900,00

YHTEENSÄ -105860,00 95560,00 -10300,00
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TUOMARIT
KP-tili MENOT TULOT TUOTTO

Kilpailutoiminnan perusteet

järjestäjien lisenssimaksut 3040 100,00

YHTEENSÄ 0,00 100,00 100,00

Tuomarikoulutus I

Kouluttajapalkkiot 4040 -680,00

Matkakulut km 7870 -200,00

Tilat 7230 -130,00

tarjoilut 7820 -50,00

Osallistumismaksut 8 hlöä 3000 1080,00

YHTEENSÄ -1060,00 1080,00 20,00

Tuomarikoulutus II 

Kouluttajapalkkiot 4040 -680,00

Matkakulut km 7870 -200,00

Tilat 7230 -130,00

Tarjoilut 7820 -50,00

Osallistumismaksut 8 hlöä 3000 1080,00

YHTEENSÄ -1060,00 1080,00 20,00

Tuomarikoe

Kouluttajapalkkiot 4040 -680,00

Osallistujien koemaksut 5x140e/hlö 3000 700,00

YHTEENSÄ -680,00 700,00 20,00

Tilatut kouluttajaluennot etäluento

Kouluttajapalkkiot ulkom etä 4040 -1 000,00

Majoitus ja ruokailu 7820 0,00

Tilat 7230 0,00

Lennot 7800 0,00

Osallistumismaksut  10x100€ 3000 0,00 1000,00

Suomalaiset kouluttajat 4040 0,00

YHTEENSÄ -1000,00 1000,00 0,00

FEIF

matkakulut tuomariseminaari 7800 0,00 0,00

seminaarimaksu (avustus 2 hlö á 250€) 7000 -500,00 0,00

YHTEENSÄ -500,00 0,00 -500,00

Kannatusmaksutulot ja sponsorimaksut

UV jäsenmaksutulot jyvitys 3220 500,00

SRL tuki 9790 0,00

YHTEENSÄ 0,00 500,00 500,00

YHTEENSÄ -4300,00 4460,00 160,00
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MAAJOUKKUE ja RINKI

KP-tili MENOT (-) TULOT TUOTTO

Tapaamiset ja WR-/SM-kilpailut Suomessa

Tilavuokrat 7230 -1000,00

Kilometrikorvaukset maajoukkuejohto 7800 -3000,00

Muut palkkiot 5200 -8000,00

Osallistumismaksut 3000 3000,00

YHTEENSÄ -12000,00 3000,00 -9000,00

PM kilpailut 2024

Päivärahat maajoukkuejohto 7890 0,00

Matkakulut maajoukkuejohto (lennot/laivat yms)7800 -1000,00

Kilometrikorvaukset maajoukkuejohto 7870 -1000,00

Majoitus maajoukkuejohto 7820 -3000,00

Ruokailu maajoukkuejohto 7820 -2000,00

Päivärahat valmentaja 7890 0,00

Matkakulut valmentaja 7800 -300,00

Majoitus valmentaja 7820 -800,00

Ruokailu valmentaja 7820 -250,00

Ruokailu joukkue 7820 -1400,00

Matkakulut joukkue 7800 -2000,00

Maajoukkueen osallistumismaksut kulu 4000

Karsinamaksut 7310 -10000,00

Varustekarsinat 7310 -400,00

Majoitus maajoukkue 7820 -20000,00

Tiimiteltta 4025 -1500,00

Tarvikkeet 4020 -500,00

Majoitusmaksut ratsastajilta 3090 22300,00

Sponsorit 3250 2000,00

Kannatustuotteet 3230 0,00

YHTEENSÄ -44150,00 24300,00 -19850,00

Kannatustuotteet, edustus ja sponsorit

UV jäsenmaksutulot jyvitys 3220 0,00 4100,00

Sponsorit 3250 0,00 6000,00

Astutushuutokauppa 3200 0,00 2000,00

Lehti-ilmoitusket 3200 0,00 4000,00

Rinkimaksut 3000 0,00 1500,00

SRL-tuki 9790 0,00 11000,00

kannatustuotemyynti 3230 0,00 3150,00

kannatustuotteiden hankintakulut 4110 -2500,00 0,00

Edustusvaatteet 7955 -1000,00

painatukset 8630 -300,00 0,00

YHTEENSÄ -3800,00 31750,00 27950,00

YHTEENSÄ -59950,00 59050,00 -900,00



TALOUSARVIO 2024 Suomen Islanninhevosyhdistys ry

MESTARUUSKILPAILUT MENOT TULOT TUOTTO
KP-tili

Tuomarit

Tuomarit palkkiot 4030 -3500,00 0,00

Tuomarit matkakulut 7800 -1200,00 0,00

Tuomarit majoitus 7820 -1400,00 0,00

Ruokailu tuomarit 7820 -50,00 0,00

Tuomarilahjat 4030 -200,00 0,00

YHTEENSÄ -6350,00 0,00 -6350,00

Rata-alue, rakenteet ja tekninen

Kisa-alue vuokra 7230 -1500,00 0,00

Käyttö ja huolto 7340 -1600,00 0,00

Sähkö 7390 -100,00

WC:t 7310 -1000,00 0,00

YHTEENSÄ -4200,00 0,00 -4200,00

Toimihenkilöt

Toimihenkilöt majoitus 4027 -3400,00 0,00

Toimihenkilöt ruokailu 4027 -2900,00 0,00

Toimihenkilöpaidat 4027 -500,00

SM-kisajohtaja palkkio 5200 -500,00 0,00

SM-kisajohtaja kilometrit 7870 0,00

Muut kilometrikorvaukset 7870 -750,00

YHTEENSÄ -8050,00 0,00 -8050,00

Palkinnot

Pokaalit 4060 -1000,00

Ruusukkeet 4060 -500,00

Mitalit 4060 -300,00

YHTEENSÄ -1800,00 0,00 -1800,00

Kilpailumaksut

Ilmoittautumismaksu sis. ell. KIPA 3000 12000,00

YHTEENSÄ 0,00 12000,00 12000,00

Muut kulut

Elänlääkäri 4050 -2000,00

Käsiohjelma painatus 0,00

tarvikkeita 4025 -600,00

Ensiapulaukun täyttö 0,00

Kumihanskoja 0,00

Mainosseinä painatus 8630 -350,00

Toimihenkilökokous tilavuokra 0,00

Iltajuhla, ruokailu 0,00

buffan tarpeiden hankintakulut 4100 0,00

Kylmäpusseja EA 0,00

YHTEENSÄ -2950,00 0,00 -2950,00

Liput ja mainokset
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Sisäänpääsymaksu 3200 5000,00

Luokkaomistukset 3210 2500,00

Banderolli 3210 300,00

Mainosmyynti 3210 300,00

Markkinapaikat 3210 150,00

Arpajaiset, buffa 3200 0,00

SRL tuki 9790 3500,00

YHTEENSÄ 0,00 11750,00 11750,00

YHTEENSÄ -23350,00 23750,00 400,00
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LEISURE
KP-tili MENOT TULOT TUOTTO

Etäluento I 

Kouluttajapalkkiot 4040 -300,00

Osallistumismaksu jäsen 20 x 10 € 3000 200,00

Osallistumismaksut ei-jäsen 10 x 15 € 3000 150,00

YHTEENSÄ -300,00 350,00 50,00

Etäluento II

Kouluttajapalkkiot 4040 -250,00

Osallistumismaksu jäsen 20 x 10 € 3000 200,00

Osallistumismaksut ei-jäsen 10 x 15 € 3000 150,00

YHTEENSÄ -250,00 350,00 100,00

Etäluento III

Kouluttajapalkkiot 4040 -200,00

Osallistumismaksu jäsen 20 x 5 € 3000 100,00

Osallistumismaksut ei-jäsen 10 x 15 € 3000 150,00

YHTEENSÄ -200,00 250,00 50,00

YHTEENSÄ -750,00 950,00 200,00
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JALOSTUSVALIOKUNTA
KP-tili MENOT TULOT TUOTTO

Jäsenmaksutulot

Jäsenmaksutulot 3220 1700,00

YHTEENSÄ 0,00 1700,00 1700,00

Ulkopuolinen jalostusaiheinen kurssi

Näyttelykurssi (85 e x 10 hlöä)

Osallistujamaksut  (80 e x 10 hlöä) 3000 800,00

Tilavuokrat 7230 -250
luennoitsijakulu 4040 -250
YHTEENSÄ -500,00 800,00 300,00

Näyttelykurssi

Osallistujamaksut (85 e x 10 hlöä) 3000 850
Tilavuokrat 7230 -250
Ohjaajakulu 4040 -250
YHTEENSÄ -500,00 850,00 350,00

Lisenssikurssit

Lisenssimaksu 2x 100€ 3040 200,00

YHTEENSÄ 0,00 200,00 200,00

Maitovarsanäyttely 

Tuomarinpalkkiot 4030 0,00

Tuomareiden lennot ja matkakulut 7800 0,00

Majoitus ja ruokailu 7820 0,00

ilmoittautumiset 3000 0,00

arpajaiset 3200 0,00

myyntinäyttelymainokset 3210 0,00

YHTEENSÄ 0,00 0,00 0,00

Jalostusnäyttely 

Tuomarinpalkkiot 4030 -2500,00

Tuomareiden lennot ja matkakulut 7800 -700,00

Majoitus ja ruokailu 7820 -900,00

Kilometrikorvaukset 7870 -400,00

ilmoittautumiset 3000 0,00

arpajaiset/buffa 3200 0,00

Buffan hankintakulut 4100 0,00

myyntinäyttelymainokset 3210 0,00

Jalostusnäyttelytarvike 4025 -100,00

Yleisavustus Hippos 9790 3000,00

YHTEENSÄ -4600,00 3000,00 -1600,00

Jalostuspäivä

tilavuokra 7230 0,00

lippumyynti 3200

Mainostulot 3210 0,00

YHTEENSÄ 0,00 0,00 0,00

Muut tulot

Orisivumainos SIHYn sivuilla 3210 700,00

WF omistajainvaihdosilmoitukset 3090 300,00
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YHTEENSÄ 0,00 1000,00 1000,00

Muut kulut

FEIF-seminaari 500€ + matkakulut 700 7000 -500,00

FEIF seminaarin lennot 7800 -250
FEIF seminaarin majoitus 7820 -150
Tarvikkeet 4020 -400,00

WF varsojen rekisteröintimaksu 2023 4000 -110,00

Hippos jäsenmaksu 8480 -100,00

YHTEENSÄ -1510,00 0,00 -1510,00

YHTEENSÄ -7110,00 7550,00 440,00
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KOULUTUSVALIOKUNTA 2024
KP-tili MENOT TULOT TUOTTO

Lisenssikurssit

Lisenssimaksu 5x 100€ 3040 500,00

YHTEENSÄ 0,00 500,00 500,00

OHJAAJIEN VUOSIHUOLLOT 2 kpl

kouluttajapalkkiot (Mette Mannseth) 4040 -3500,00

matkakulut 7800 -300,00

Kouluttajan ruokailu ja majoitus 7870 -400,00

tilavuokra 7230 -1200,00

kurssimaksut 50 hlöä  (150e hlö) 3000 7500,00

kurssimaksut (demoratsastajat 10hlö, 200e) 3000 2000,00

YHTEENSÄ -5400,00 9500,00 4100,00

Kotimainen vuosihuolto 2024

kouluttajapalkkiot 4040 0,00

matkakulut 7800 0,00

Kouluttajan ruokailu ja majoitus 7870 0,00

tilavuokra 7230 0,00

kurssimaksut 3000 0,00 0,00

YHTEENSÄ 0,00 0,00 0,00

FEIF-ohjaajakoulutus (Ruotsin malli, II ja III -taso)

kouluttajapalkkiot (kotimainen) 4030 -3038,00kouluttajapalkkiot 650€+alv (ulkomainen) 

eu-palveluostot /käänteinen 4030 -5642,00

matkakulut (lennot) 7800 -1200,00

kilometrikorvaukset 7870 -550,00

tilavuokra 7230 -4400,00

Majoitus- ja ruokailu 7820 -5000,00

Kurssimaksut II (1500€/hlö, 10hlö) 3000 15000,00

kurssimaksut III (1500e/hlö, 2hlö) 3000 3000,00

YHTEENSÄ -19830,00 18000,00 -1830,00

Passikurssi 2pvkouluttajapalkkio (ulkomainen) 1500 + alv 

(eu-palv.osto käänt.alv) 4040 -1860,00

tila- ja hevosvuokrat (noin) 7230 -1000,00

kurssimaksut 20 hlöä  (200 e hlö) 3000 0,00 4000,00

majoitus ja ruokailu 50€/pv 21hlö 7820 -1100,00

Matkakulut (noin) 7800 -500,00

YHTEENSÄ -4460,00 4000,00 -460,00

Muut tulot

SIHY-jäsentallimaksut 13 x 50€ 3050 650,00

Jäsenmaksujyvitys kv 3220 0,00

YHTEENSÄ 0,00 650,00 650,00

Muut kulut

FEIF-seminaari 7000 -500,00

FEIF seminaarin lennot 7800 -250,00

FEIF seminaarin majoitus 7820 -150,00

Kurssimateriaalien uusiminen 4000 0,00

SIHY-jäsentallikylttien teettäminen 4000 0,00
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YHTEENSÄ -900,00 0,00 -900,00

YHTEENSÄ -30590,00 32650,00 2060,00
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NUORISOVALIOKUNTA 2024

KP-tili MENOT TULOT TUOTTO

Young Leaders Event / ulkomailla

tilavuokra 4030 0,00

Majoitus ja ruokailu 7820 0,00

Osallistumismaksu 1 x 350€ tuki 4000 -350,00 0,00

YHTEENSÄ -350,00 0,00 -350,00

SIHY leiri 7-15

tilavuokra 12x380 (tila ja majoitus) 7230 -2000,00

Majoitus ja ruokailu 7820 -2560,00

Ohjaajakulu 1x 500 4040 -700,00 0,00

Edustusvaatteet 7955 -300,00 0,00

Osallistumismaksut 12 x 400 3000 4800,00

YHTEENSÄ -5560,00 4800,00 -760,00

Nuorten päivät

Tilavuokrat 5x250 7230 -500,00

Majoitus ja ruokailu 7820 -750,00

Osallistumismaksut 5x100 3000 500,00

YHTEENSÄ -1250,00 500,00 -750,00

Youth Cup / Sveitsi

Osallistumismaksutuki 2x300 4000 -600,00

YHTEENSÄ -600,00 0,00 -600,00

SM-kisat

Tarvikkeet 4025 -200,00

YHTEENSÄ -200,00 0,00 -200,00

Nuorten valmennusleiri

ei 2024

YHTEENSÄ 0,00 0,00 0,00

Muut tulot

Kannatustuotemyynti 3240 0,00

Icelandair sponsoritulo 3210 0,00

Kannusta Kaveria sponsoritulot 3210 0,00

Maskottiori 3210 300,00

Jäsenmaksut jyvitys NV 3220 1600,00

Ullmax myynti tasevaraus 2271 2243,00

YHTEENSÄ 0,00 4143,00 4143,00

Muut kulut

FEIF-seminaari osallistuminen 7000 -500,00

FEIF-seminaari lennot 7800 -250,00

FEIF-seminaari majoitus 7820 -150,00

NV kokouskulut 8650 -100,00

Stipendit 4060 -200,00

Yleiskulut 4070 -100,00

YHTEENSÄ -1300,00 0,00 -1300,00

YHTEENSÄ -9260,00 9443,00 183,00
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PR VALIOKUNTA 2024
KP-tili MENOT TULOT TUOTTO

Hevoset -messut 2024

osallistumismaksu ja osastorakenteet 8170 -1500,00

Valovirtaliittymä 7390 -160,00

Edustusvaatteet 7955 -100,00

painatuskulut 8630 -500,00

Ruokailukulut toimihenkilöt 7820 -180,00

Kilometrikorvaukset 7870 0,00

Tarvikkeet 4020 0,00

Kannatustuotteiden hankintakulut 4110 -400,00 0,00

Kannatustuotteiden myynti Sihyshop 3230 1000,00

Sponsorit / VIP liput 100€ 3250 0,00 1000,00

Sponsorit / VIP liput 100€ 4100 -200,00

YHTEENSÄ -3040,00 2000,00 -1040,00

HIHS 2024 ei osastoa - ei kuluja

Bastioni 2024

osallistumismaksu ja osastorakenteet 8170 0,00

Edustusvaatteet 7955 0,00

painatuskulut 8630 0,00

Ruokailukulut toimihenkilöt 7820 0,00

Kilometrikorvaukset / hevoset 7870 0,00

Tarvikkeet 4020 0,00

Kannatustuotteiden hankintakulut 4110 0,00

Kannatustuotteiden myynti Sihyshop 3230 0,00

YHTEENSÄ 0,00 0,00 0,00

SM VIP 2024

Tarjoilut 4100 -60,00

Somisteet 4100 -60,00

YHTEENSÄ -120,00 0,00 -120,00

Jäsenmaksutulot

Jäsenmaksutulot jyvitys PR 3220 100,00

YHTEENSÄ 0,00 100,00 100,00

Muut tulot

Sponsorihankinnat 3250 2000,00

Sihyshop myynti verkkokauppa 3230 0,00 2000,00

YHTEENSÄ 4000,00 4000,00

Muut kulut

Kuvapankki lisenssi / suomenislanninhevosyhdistys.kuvat.fi 7650 -210,00

Mainosmyyntiprovisio 4100 -300,00

Sihyshop kannatustuotteiden hankinta 4110 -1000,00

NIHC matkakulut (leisure) 7800 -300,00

NIHC majoitus (leisure) 7820 -150,00

FEIF-seminaari 7000 -500,00

FEIF seminaari majoitus 7820 -150,00

FEIF-seminaari / matkakulut 7800 -250,00

YHTEENSÄ -2860,00 0,00 -2860,00
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YHTEENSÄ -6020,00 6100,00 80,00
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PR VALIOKUNTA 2024
KP-tili MENOT TULOT TUOTTO

Islanninhevonen -lehti 1/2024

Palkkiot 5200 -500,00

Kirjoittajapalkkiot 5200 -100,00

Postituskulut 8540 -2000,00

Painatuskulut 8630 -1650,00

Taitto- ja julkaisukulut 8640 -800,00

Jäsenmaksutulot jyvitys lehdelle 3220 3750,00

Lehtimainokset 3210 1400,00

Islanninhevonen -lehti 2/2024

Palkkiot 5200 -500,00

Kirjoittajapalkkiot 5200 -100,00

Postituskulut 8540 -2000,00

Painatuskulut 8630 -1650,00

Taitto- ja julkaisukulut 8640 -800,00

Jäsenmaksutulot jyvitys lehdelle 3220 3750,00

Lehtimainokset 3210 1400,00

Islanninhevonen -lehti 3/2024

Palkkiot 5200 -500,00

Kirjoittajapalkkiot 5200 -100,00

Postituskulut 8540 -2000,00

Painatuskulut 8630 -1650,00

Taitto- ja julkaisukulut 8640 -800,00

Jäsenmaksutulot jyvitys lehdelle 3220 3750,00

Lehtimainokset 3210 1400,00

Islanninhevonen -lehti 4/2024

Palkkiot 5200 -500,00

Kirjoittajapalkkiot 5200 -100,00

Postituskulut 8540 -2000,00

Painatuskulut 8630 -1650,00

Taitto- ja julkaisukulut 8640 -800,00

Jäsenmaksutulot jyvitys lehdelle 3220 3750,00

Lehtimainokset 3210 1400,00

YHTEENSÄ -20200,00 20600,00 400,00


